
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Новинская средняя школа_____________________

Форма по 
ОКУД 

по
ОКПО

Код

0301022

4915607:

Номер документа Дата составления
03-02-242 01.09.2020

(наименование организации)

ПРИКАЗ 
(распоряжение)

«О создании школьной комиссии 
по контролю за организацией и качеством питания»

В соответствии со Статьей 41. «Охрана здоровья обучающихся» ФЗ №273- 
ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012года , на основании приказа 
Департамента образования № 01-04/43 от 01.02.2005 «Об усилении мер 
безопасности на пищеблоках образовательных учреждений»,

Приказываю:
Создать школьную комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания в составе:
Председатель комиссии -  директор школы Сидоренко Н.А.
Члены комиссии:
Барулина Наталья Сергеевна, учитель начальных классов;
Какаулина Марина Анатольевна, учитель начальных классов.

Руководитель
организации

Директор

(должность)

Н.А.Сидоренко

асшифровка подписи)


